Sig(l~}num mei Guillermi Fusterii, notarii publici Ilerdensis, qui hoc 
escribi et clausi. 

Sig(:~)num Petri Raditoris, aucto
ritate regia notarii publici per totam 
terram et dominacionem illustrissimi 
domini regis Aragonum, huius exem
pli testis. 

Sig(~)num mei Guillermi Fon
tana, regia auctoritate notarii publici 
per totam terram et dominacionem 
illustrissimi domini regis Aragonum, 
qui hic pro teste me subscribo. 

Sig ( + ) num venera bilis Berengarii de Riufret, subvicarii Montisalbi pro 
illustrissimo domino rege, qui, presenti transsumpto cum suo originali bene 
et fideliter comprobato, auctoritatem suam interposuit pariter et decretum 
ad hoc ut presenti transsumpto tanquam suo originali in iudicio et extra 
fides plenaria ab omnibus impendatur, appositum hic per manum mei Ar
mengaldi Çabaterii, notarii publici curie vicarie Montisalbi, in cuius posse 
dictus subvicarius hanc firmam fecit die iovis decima menssis novembris, 
anno a nativitate Domini MoCCC nonagesimo, presentibus testibus discreto 
Jaufredo Celma, iurisperito, Monserato d'Oluga et Petrus Marcialis de 
Montalbo. Ideo in testimonium premissorum ego dictus notarius sig(~)num 
apposui meum. 
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Sig(~)num mei Petri Maço, vicini ville Montisalbi, regia auctoritate 
notarii publici per totam terram et dominacionem serenissimi domini regis 
Aragonum, qui, presens translatum fideliter et legittime a suo originali 
receptum, non adinventum viciatum, lesum seu cancellatum, abolitum neque 
in aliqua eius parte suspectum, set prorsus omni vicio et suspicione carente, 
instante et requirente venerabili Bernardo de Biure, domicello, castlano 
de Biure, die et anno in prima et secunda lineis huiusmodi translati contentis 
factum, scripsi et, fideliter atque legittime cum suo originali predicto com
probatum ac per venerabilem Berengarium de Riufret, subvicarium superius 
dictum, auctorizatum, clausi. Constat michi de suppraposito linea nona, 
ubi dicitur a nos. 

(In calce) Pro[batum]. 

h) 

1336, maig, I 7. 
1403, gener, 8. 

47 

Clausura del trasllat fet a pa,rtir de l'original per Jaume Rossell, notari 
de Barcelona, d'una venda de part dels drets sobre el delme del pa, del vi i 
d'altres fruits de les parròquies de Sant Cebrià de Tiana i Sant Feliu 
d'Alella, atorgada per Constança Banyeres, vídua de Riambau Ricart a Pere 
de Gualbes, draper de Barcelona. L'original havia estat fet davant del 
notari barceloní Bernat de Vilarrúbia. El trasllat fou testificat per dos nota
ris, Arnau Piquer i Guillem A nd reu i autenticat per Arnau Guillem de Bellera, 
veguer de Barcelona. Consta que el trasllat fou comprovat amb l'original.